
Podzimní polévkobraní 2022 
Soutěžní vaření a degustace polévek, občerstvení, program pro děti 

Pořadatel: Obec a SDH Přílepy 

Den konání: 24. září 2022 – zámecký park Přílepy - přední zahrada 

Čas: od 9:00 vaření, od 12:00 soutěžní degustace 

Degustuje a hodnotí každý po zakoupení degustačního náramku za 70,- Kč    

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pravidla a propozice pro soutěžící: 

  
• prezentace všech soutěžících a losování místa v 8:45 hodin 

 

• zahájení vaření od 9 – 10 hodin   

• ukončení vaření a výdej polévek k degustaci od 12:00 hodin 

• vzorky polévek hodnotí všichni zájemci po zakoupení degustačního náramku za 

70,-Kč přidělením 3,2,1 bodů pro tři dle nich nejlepší polévky.   
 

• maximální počet týmů je 15, v jednom týmu mohou být 1-3 osoby 

• podmínkou soutěže je uvařit na místě libovolnou polévku z vlastních surovin 

• každý zúčastněný tým obdrží příspěvek na suroviny 400,- Kč  

• vaření probíhá pomocí vlastního nádobí na vlastním vařiči (plynový, elektrický 

či kotlík s ohništěm)  
 

• použít předem připravený vývar či jiné polotovary je možné 

• každé družstvo musí uvařit cca 12 – 15 litrů polévky, možno i dva druhy 
 

• při přípravě a vaření polévek je nutno dodržovat čistotu a hygienu  

 

Pořadatel zajistí: 

  
• místo na vaření, stůl a lavici z pivního setu  

 

• pitnou vodu, pečivo, misky, lžíce, ubrousky a ceny pro 1 – 3 místo. 

 

Soutěžící zajistí: 

  
• všechny potřebné kuchyňské potřeby (nádobí, vařič, pomůcky) 

 

• suroviny    

• ostatní přísady a ingredience potřebné pro uvaření polévky 

 

Soutěž je limitována – maximálně se jí může letos zúčastnit 15 týmů. Přihlásit se 

můžete na telefonu 723 433 505 a to nejpozději do 22. září 2022 (případně do doby, 

než se přihlásí 15. tým)  


